
Sprendimai dėl pirkimo nevykdymo per CPO 

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ TELŠIŲ BUTŲ ŪKIS 

SPRENDIMAI DĖL PIRKIMO NEVYKDYMO PER CENTRINĘ PERKANČIĄJĄ ORGANIZACIJĄ (CPO) 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo nevykdymo per CPO pagrindimas Paskelbimo data 

1 Judrusis ryšys CPO kataloge nėra galimybės įsigyti judriojo ryšio paslaugas ilgiausiam 

viešųjų pirkimų įstatymo numatytam laikotarpiui, kuris yra 36 mėn. (perkant 

judrųjį ryšį per CPO katalogą ilgiausias galimas terminas yra 24 mėn.), toks 

galimos sutarties terminas neatitinka perkančiosios organizacijos lūkesčių. 

Taip pat CPO kataloge, judriojo ryšio pirkime nėra „Internetas 

kompiuteryje“ paslaugų ir nėra neriboto mobilių duomenų perdavimo 

paslaugos. 

2021-03-12 

2 Dyzelinis kuras, benzinas 

A95, suskystintos naftos 

dujos 

CPO kataloge nėra galimybės įsigyti kurą (degalus iš degalinių) nustatant 3 

km atstumą nuo Perkančiosios organizacijos adreso. Perkant degalus CPO 

kataloge jie yra pristatomi į užsakovo kuro talpyklas, savivaldybės įmonė 

Telšių butų ūkis kaip perkančioji organizacija neturi galimybės sandėliuoti 

kuro. Dėl platesnių sąlygų įsigyjant kurą degalinėse Perkančioji organizacija 

skelbia atvirą konkursą. 

2021-04-23 

3 Naujų automobilių pirkimas 

(elektromobilių). 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

pateikta techninė automobilių specifikacija neatitinka perkančiosios 

organizacijos poreikio,  nurodytas per trumpas automobilių garantinis 

laikotarpis. 

2021-05-27 

 

4 Daugiabučių gyvenamųjų 

namų Muziejaus g. 16; 18; 

18A, Telšiai, automobilių 

stovėjimo aikštelių 

asfaltavimo darbai 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių paslaugų. 

2021-07-01 

5 Statybinių medžiagų 

pirkimas 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2021-07-13 

6 Darbo rūbai Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 2021-07-14 



nėra tokių prekių. 

7 Vejos traktoriaus su 

pjaunamąja pirkimas 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2021-10-27 

8 Klientų aptarnavimo, 

savitarnos sistemos diegimo 

ir priežiūros paslaugų 

pirkimas 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių paslaugų. 

2022-01-19 

9 Naudoto vejos traktoriaus su 

pjaunamąja pirkimas 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2022-06-28 

10 Sandėliavimo angaro 

pirkimas 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2022-07-14 

11 Santechnikos prekių 

pirkimas 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2022-07-22 

12 Traktoriaus su padargais 

pirkimas 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2022-10-11 

13 Šilumokaičių pirkimas Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2023-04-03 

14 Elektros prekės (sutartiniams 

užsakymams vykdyti) 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2023-04-03 

15 Statybinės medžiagos 

(sutartinių užsakymų 

vykdymui pagal poreikį) 

Pirkimas vykdomas nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.lt, nes kataloge 

nėra tokių prekių. 

2023-04-03 

    

    

 

 


